
 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  1 

Општинска управа општине Аранђеловац 

ПИБ:  101486788  

Венац слободе бр.10 

34300 Аранђеловац 

Република Србија 

Датум: 02.07.2025 

Број: 404-434/2025-08 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19 и 

92/2023), наручилац доноси, 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: Општинска управа општине Аранђеловац 

Референтни број: ЈН 22/25 

Назив набавке: Израда урбанистичко техничке документације за уређење сквера са паркингом  

код железничке станице  

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2025/С Ф02-0021509 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 71240000 

Назив предмета / партије: Израда урбанистичко техничке документације за уређење сквера са 

паркингом  код железничке станице  

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 1.666.666,66 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ИНФОПЛАН ДОО, 100998014, Ратних Војних Инвалида бр.4, Аранђеловац, 34300, Србија 

 

Вредност уговора (без ПДВ): 965.000,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 1.158.000,00 

Валута: РСД 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Израда урбанистичко техничке документације за уређење сквера са паркингом  код железничке станице  

Реф. број ЈН 22/25 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 404-390/2025-08, 09.06.2025 

Процењена вредност 1.666.666,66 

Техника  

ЦПВ 71240000-Архитектонске, инжењерске услуге и услуге планирања 

Кратак опис набавке  

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет није 

подељен у партије 

 

Број огласа 2025/С Ф02-0021509 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 11.06.2025 

Рок за подношење 24.06.2025 12:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Катарина Вуковић 

Немања Петронијевић 

Нада Крстић Петровић 
 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Подаци о предмету / партијама 

Назив партије Израда урбанистичко техничке документације за уређење сквера са паркингом  код железничке станице  

Критеријум за доделу уговора на основу Цене и критеријума квалитета 

Пондер за цену 90 
 

Критеријуми квалитета 

Назив критеријума Пондер 

Искуство у изради урбанистичких пројеката   10 
   

   

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 24.06.2025 12:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 24.06.2025 12:03:56 

Број пристиглих понуда / пријава 3 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

АНДЗОР ЕНГИНЕЕРИНГ ДОО НОВИ САД, Иве Андрића, 13, 21000, 

Нови Сад, Србија 

Самостално 657/25 НЕ 17.6.2025. 10:42:32 

ГМП ГРАМОНТ-НС ДОО НОВИ САД, ТИХОМИРА ОСТОЈИЋА, 2, 

21000, Нови Сад, Србија 

Самостално 564/25 НЕ 19.6.2025. 13:47:20 

ИНФОПЛАН ДОО, Ратних Војних Инвалида бр.4, 34300, 

Аранђеловац, Србија 

Самостално 87 НЕ 24.6.2025. 09:01:15 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

 Подаци о цени Критеријуми 

квалитета 

Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 

ПДВ) 

Валута Искуство у 

изради 

урбанистичких 

пројеката   

[Број 

израђених и 

потврђених 

урабнистичких 

пројеката] 

Рок и начин плаћања Рок важења 

понуде 

АНДЗОР 

ЕНГИНЕЕРИНГ ДОО 

НОВИ САД 

1210000.00 1452000.00 РСД 26.00 Плаћање у две рате: 

-Прва рата по предаји материјала за јавну презентацију, у износу од 50% 

уговорене вредности, у року од 45 (четрдесет пет) дана од дана 

достављања исправног рачуна; 

- Друга рата након спроведене стручне контроле и предаје финалне 

верзије документације Наручиоцу, у износу од 50% уговорене вредности, 

у року од 45 (четрдесет пет) дана од дана достављања исправног рачуна. 

90 

ГМП ГРАМОНТ-НС 

ДОО НОВИ САД 

1288000.00 1545600.00 РСД 0.00 Плаћање у две рате: 

-Прва рата по предаји материјала за јавну презентацију, у износу од 50% 

уговорене вредности, у року од 45 

(четрдесет пет) дана од дана достављања исправног рачуна; 

- Друга рата након спроведене стручне контроле и предаје финалне 

верзије документације Наручиоцу, у износу 

од 50% уговорене вредности, у року од 45 (четрдесет пет) дана од дана 

достављања исправног рачуна. 

90 

ИНФОПЛАН ДОО 965000.00 1158000.00 РСД 9.00 Прва рата по предаји материјала за јавну презентацију, у износу од 50% 

уговорене вредности, у року од 45 (четрдесет пет) дана од дана 

достављања исправног рачуна.  

- Друга рата након спроведене стручне контроле и предаје финалне 

верзије документације Наручиоцу, у износу  од 50% уговорене вредности, 

у року од 45 (четрдесет пет) дана од дана достављања исправног рачуна. 

 

90 

 

 

  

  

   



 

 

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки 

 Подаци о цени Критеријуми 

квалитета 

Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 

ПДВ) 

Валута Искуство у 

изради 

урбанистичких 

пројеката   [Број 

израђених и 

потврђених 

урабнистичких 

пројеката] 

Рок и начин плаћања Рок важења 

понуде 

АНДЗОР 

ЕНГИНЕЕРИНГ ДОО 

НОВИ САД 

1210000.00 1452000.00 РСД 26.00 Плаћање у две рате: 

-Прва рата по предаји материјала за јавну презентацију, у износу од 50% 

уговорене вредности, у року од 45 (четрдесет пет) дана од дана 

достављања исправног рачуна; 

- Друга рата након спроведене стручне контроле и предаје финалне 

верзије документације Наручиоцу, у износу од 50% уговорене 

вредности, у року од 45 (четрдесет пет) дана од дана достављања 

исправног рачуна. 

90 

ГМП ГРАМОНТ-НС 

ДОО НОВИ САД 

1288000.00 1545600.00 РСД 0.00 Плаћање у две рате: 

-Прва рата по предаји материјала за јавну презентацију, у износу од 50% 

уговорене вредности, у року од 45 

(четрдесет пет) дана од дана достављања исправног рачуна; 

- Друга рата након спроведене стручне контроле и предаје финалне 

верзије документације Наручиоцу, у износу 

од 50% уговорене вредности, у року од 45 (четрдесет пет) дана од дана 

достављања исправног рачуна. 

90 

ИНФОПЛАН ДОО 965000.00 1158000.00 РСД 9.00 Прва рата по предаји материјала за јавну презентацију, у износу од 50% 

уговорене вредности, у року од 45 (четрдесет пет) дана од дана 

достављања исправног рачуна.  

- Друга рата након спроведене стручне контроле и предаје финалне 

верзије документације Наручиоцу, у износу  од 50% уговорене 

вредности, у року од 45 (четрдесет пет) дана од дана достављања 

исправног рачуна. 

 

90 

 

 

  

  

   



 

 

Стручна оцена 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

АНДЗОР ЕНГИНЕЕРИНГ ДОО НОВИ САД ДА НЕ 1.210.000,00 1.452.000,00 РСД 

ГМП ГРАМОНТ-НС ДОО НОВИ САД ДА НЕ 1.288.000,00 1.545.600,00 РСД 

ИНФОПЛАН ДОО ДА НЕ 965.000,00 1.158.000,00 РСД 

Напомена уз преглед понуде: Привредни субјект је уписан у регистар понуђача, тако да на основу члана 128. став 6. ЗЈН  нема основа за искључење из 

члана 111. став 1 тачка 1) и 2) ЗЈН.   

Наручилац , сагласно члану 119. став  2. ЗЈН, није захтевао од понуђача да након отварања понуда достави доказе о 

испуњености критеријума за квалитативни избор. 
   

 

   

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су поводом тога 

предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  
 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ИНФОПЛАН ДОО 1 Цена: 90,00 бодова 

Искуство у изради урбанистичких пројеката  : 3,46 бодова 

Укупно: 93,46 бодова 

 

ДА 

АНДЗОР ЕНГИНЕЕРИНГ ДОО НОВИ САД 2 Цена: 71,78 бодова 

Искуство у изради урбанистичких пројеката  : 10,00 бодова 

Укупно: 81,78 бодова 

 

НЕ 

ГМП ГРАМОНТ-НС ДОО НОВИ САД 3 Цена: 67,43 бодова 

Искуство у изради урбанистичких пројеката  : 0,00 бодова 

Укупно: 67,43 бодова 

 

НЕ 

 

  

    

Образложење избора 
 

Привредни субјекат „Инфоплан” д.о.о., улица Ратних војних инвалида бр. 4, Аранђеловац, поднео је прихватљиву понуду, 

испунио све услове за учешће у поступку јавне набавке и критеријуме за избор понуђача, доставио је економски 

најповољнију понуду, а не постоје разлози за његово искључење из поступка. 

Сагласно наведеном,  стекли су се услови за доделу уговора овом понуђачу. 
 

  

  

 




